内蒙古农信信息科技中心项目电梯采购

中标候选人公示

招标编号：ZJ-2024-007

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例

》、《招标公告和公示信息发布管理办法》等有关法律、法规，按照招标文件有关

规定要求，依据评标委员会提交的书面评标报告结论，现将中标候选人进行公示。

第一候选人：内蒙古速达电梯有限公司

评标得分：82.38分

投标报价：7526800元

供货期：合同中约定

投标质量：符合国家质量验评合格标准

第二候选人：内蒙古众信杰工程设备有限公司

评标得分：79.06分

投标报价：7535600元

供货期：合同中约定

投标质量：符合国家质量验评合格标准

第三候选人：内蒙古拓原三菱电梯销售服务有限公司

评标得分：77.20分

投标报价：6548672.57元

供货期：合同中约定

投标质量：符合国家质量验评合格标准

公告时间从2024年7月30日至2024年8月2日17:30止。如投标人或者其他利害关

系人对公告有异议,请在公示期间向招标人提出。

联系方式：

招 标 人：江西建工第一建筑有限责任公司

联 系 人：付浩阳

电    话：13667080811

招标代理机构：内蒙古中佳工程项目管理服务有限公司

单 位 地 址：呼和浩特市赛罕区昭乌达路175号汇商广场商务楼5029号

联  系   人：孙曼

电       话：15661171586